2021 年 10 月 26 日

組合員各位

日本機械輸出組合

JMC ヨーロッパセミナー

第 7 回 欧州のグリーンディール・デジタル化政策に関する連続セミナー

「最新の EU 動向」開催案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今般、「最新の EU 動向」をテーマにウェビナーを以下の通り開催します。

組合員の皆様におかれましては、ぜひともご参加を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

◆日 時  2021 年 11 月 22 日（月）

17:00～18:15（日本時間）／9:00～10:15（欧州中央時間）／8:00～9:15（英国時間）

講演 17：00～18：00

Q&A18：00～18：15

※欧州が冬時間に切り替わったため、通常より一時間遅い開始となりますのでご留意くださ

いますようお願いいたします。

◆テーマ  「最新の EU 動向」

◆講 師  日本機械輸出組合ブラッセル事務所

山崎琢矢 所長

◆講演内容 グリーン・デジタル関連政策及び対外関係

◆開催形式 Zoom ウェビナー

※ ウェビナー開催日前日までに、ウェビナー参加用の URL をお送りします。当日、参加用

URL よりログイン頂き、ご視聴ください。

◆言 語  日本語

◆参加費  無料（組合員対象）

当組合加盟企業リスト http://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3

◆お申込み方法

ウェビナー参加ご希望の方は、11 月 18 日（木）までに、以下のアドレスからお申込みください。

http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm#digital

◆講演資料について

講演終了後、ご参加頂いた方にメールにて配布させていただく予定です。

◆キャンセル方法  下記事務局までメール、または、電話にてご連絡ください。

※ご不明な点等ございましたら、下記事務局までご連絡ください。

お問い合わせ先：日本機械輸出組合 総務・企画グループ  TEL：03-3431-9507

E-mail：information@jmcti.or.jp

http://www.jmcti.org/publication/kumiaiin.php3
http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm#digital
mailto:information@jmcti.or.jp